ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHƢỚC SƠN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :        /TB-UBND                             Phước Sơn, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

   Về việc khơi thông dòng chảy các tuyến kênh, mƣơng

trên địa bàn xã Phƣớc Sơn

Để phục vụ cho công tác nạo vét, khơi thông các tuyến kênh, mương đảm

bảo tiêu thoát nước trong thời gian tới.

Qua kiểm tra tuyến kênh TX6 đoạn thôn Lộc Thượng và tuyến kênh TX8

đoạn thôn Phụng Sơn (trước trạm biến áp 110) , có 1 số hộ dân tự ý trồng hoa

màu và cắm cọc trên các kênh, mương gây cản trở dòng chảy, ảnh hưởng đến việc

tiêu thoát nước.

Nay UBND xã Phước Sơn thông báo cho các hộ nhân dân tự ý trồng hoa

màu và cắm cọc nêu trên phải thu dọn trả lại hiện trạng ban đầu. Thời gian kể từ

ngày nhận đƣợc thông báo đến hết ngày 27/10/2024.

 Nếu quá thời gian quy định mà các hộ không thực hiện thì UBND xã

Phước Sơn sẽ tổ chức thu dọn theo quy định của pháp luật.

 Nhận được Thông báo này đề nghị các hộ dân nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã (T/báo);

- BND 10 thôn (P/h);

- 2 HTX Nông nghiệp xã (P/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đặng Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T10:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thế Vũ<vudt-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:50:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đặng Toàn<toannd-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:01:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:01:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:02:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T15:03:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!